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Република Северна Македонија/Republika e Maqedonisë së Veriut
ОПШТИНА ЖЕЛИНО/KOMUNA E ZHELINËS
Ж Е Л И Н О/ZH E L I N Ë



Në bazë të nenit 39, nenit 42 dhe nenit 48 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (‘’Gazeta zyrtare e RM-së’’ nr. 05/2002), nenit 21 të Statutit të komunës së Zhelinës (,,Fletorja zyrtare e komunës së Zhelinës’’ nr. 08/2019), si dhe nenit 34 të Rregullores së Këshillit të komunës së Zhelinës:


TH Ë R A S
Seancën e 32-të ( e tredhjetë e dy ), të Këshillit të komunës së Zhelinës.          
Seanca do të mbahet me datë 28.10.2019-të, (e Hënë ), me fillim në ora 11:00, në sallën e madhe të komunës së Zhelinës.  
              
            Për punën e seancën propozoj këtë:

R E N D  D I T E

1. Miratimi i proçesverbalit të seancës së 31-të, të Këshillit të komunës së Zhelinës.
1. Propozim-Vendim për dhënie Pëlqimi Planit vjetor për punësim të komunës së Zhelinës për vitin 2020-të.
1. Miratimi i Raportit kuartal financiar për realizimin e Buxhetit të komunës së Zhelinës për periudhën Janar – Shtator / 2019-të.
1. Propozim-Vendim për marjen e borxhit të NPK ,,MIRËMBAJTJA’’ – Zhelinë, f.Zhelinë.
1. Shqyrtimi i kërkesës nr. 08-800/1 të datës 19.07.2019-të, nga Minir Nasufi f.Sallarevë, shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1077/1 i datës 23.09.2019-të, nga Irmen Adili f.Pallaticë, shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1163/1 i datës 15.10.2019-të, nga Qail Tairi f. Zhelinë, si dhe shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1201/1 i datës 22.10.2019-të, nga Rametulla Azizi f. Zhelinë.





         Nr.08-1206/1                                                                     Këshilli i komunës së Zhelinës
         24.10.2019-të.                                                                                         Kryetar  
         Zhelinë                                                                                              Liridon Useini d.v.                                                                      
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